



Datum
2019-09-17

Diarienummer
DN NSV190189

Närsjukvårdens förvaltning

Rickard Nilsson
Ekonomichef

Driftnämnden Närsjukvård

Uppföljningsrapport 2, 2019 för Driftnämnden Närsjukvård

Förslag till beslut

Driftnämnden Närsjukvård godkänner Uppföljningsrapport 2, daterad 2019-09-13

Sammanfattning

Det ekonomiska resultatet för Närsjukvården för perioden januari till augusti uppgår till 11,0 Mkr, vilket är 1,0 Mkr lägre än budget för samma period. Prognosen uppgår till ett resultat på +/- 0, vilket är 2 Mkr lägre än budgeterat. Den ekonomiska utvecklingen har varit negativ under vår och sommar och ett omfattande arbete pågår för att säkerställa att verksamheterna bedrivs i ekonomisk balans.

Införande av nya arbetssätt och rutiner utifrån den nya professionsneutrala vårdgarantin har stått i fokus hos vårdcentralerna under första halvåret. En tydlig minskning ses av antalet sköterskebesök (minskning med 14,7 procent jämfört med samma period förra året.) Den patientavgift som infördes vid årsskiftet är sannolikt en bidragande orsak till utfallet. Även utveckling av antalet listade har varit negativ under vår och sommar. För att öka tillgängligheten och möta invånarnas behov görs olika insatser, bland annat startar olika former av drop-in och arbete görs för att öka möjligheten för invånarna att boka tider via webben.

För Folk tandvården fortsätter det omfattande arbetet kring kompetensförsörjning som startade under föregående år. Arbetet omfattar ett flertal fokusområden – introduktionsprogram för nyanställda, kompetensutvecklingsprogram för samtliga yrkeskategorier, handledarutbildning och genomlysning av rekryteringsprocessen. Under kvartal 3 har genomlysning av undersöksprocessen startat.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Det ekonomiska resultatet för Närsjukvården Halland för perioden januari till augusti uppgår till 11,0 Mkr, vilket är 1,0 Mkr lägre än budget för samma period. Prognosen uppgår till ett resultat på +/- 0, vilket är 2 Mkr lägre än budgeterat.

Magdalena Barkström
Tf Förvaltningschef

Bilaga:

Uppföljningsrapport 2, 2019, daterad 2019-09-13

Styrelsens/nämndens beslut delges

Regionstyrelsen; regionen@regionhalland.se

